2021 年５月 31日

お客さま 各位

九州労働金庫

相談センター臨時休業のお知らせ

日頃より、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、福岡県における「緊急事態宣言」の延長を受け、下記の相談センターにつきまして、臨時休

業とさせていただきます。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．休業対象

豊前相談センター（豊前市大字八屋 2575-71）

２．臨時休業期間

2021 年６月１日（火）～６月 18 日（金）

３．緊急連絡先

九州労働金庫行橋支店

住所：行橋市西宮市２-１-38

T E L：0930-22-0567

以 上

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。